며, 김지태 이사, 박윤동 이사, 이영준 이사, 김성곤 사외이사가 신규선임 되었습니다

.

2021년 3월 29일 소집한 제24기 정기주주총회를 통해 전창옥 이사, 김영진 이사가

신규 선임되었습니다.

-  5 -

2022년 3월 29일 소집한 제25기 정기주주총회를 통해 이영준 이사가 신규선임 되었

고, 김영수 사외이사, 박형권 상근감사가 재선임 되었습니다.

경영진 및 감사의 중요한 변동

변동일자 주총종류
선임 임기만료

또는 해임신규 재선임

2018년 03월 22일 정기주총 -
사내이사 이병석

사외이사 김영식
사외이사 나창근

2019년 03월 26일 정기주총 사외이사 김영수 상근감사 박형권 -

2020년 03월 27일 정기주총

사내이사 김지태

사내이사 박윤동

사내이사 이영준

사외이사 김성곤

대표이사 강문식 -

2021년 03월 29일 정기주총
사내이사 전창옥

사내이사 김영진
- -

2022년 03월 29일 정기주총 사내이사 이영준
사외이사 김영수

상근감사 박형권
-

연결회사의 설립 이후 주요변동사항은 다음과 같습니다.

(지배회사의 최근 5사업연도에 대한 연혁)

회사명 회사의 연혁

삼영엠텍

주식회사

2017. 12. 04 : OHSAS 18001 안전보건경영시스템 인증 취득
2017. 12. 04 : ISO 14001 환경경영시스템 인증 취득(한국국제규격인증원)
2018. 06. 20 : 삼영엠텍(주) 홈페이지 리뉴얼
2019. 01. 25 : 현대중공업 품질우수협력업체 선정
2020. 04. 29 : 전환사채 발행
2020. 08. 10 : 기술유출 방지 시스템 구축 완료 및 가동
2020. 08. 14 : 자기주식취득 신탁계약 체결 (70억)
2021. 05. 18 : 전환권 행사에 따른 추가상장(622,221주)
2021. 07. 01 : 전환권 행사에 따른 추가상장(859,253주)
2021. 07. 26 : 자사주 소각(1,481,474주)
2021. 08. 11 : 자기주식 취득 신탁계약 체결(30억원)
2022. 11. 23 : 일하기 좋은 뿌리기업 선정(산업통상자원부)

나. 회사의 본점소재지 및 그 변경

-  6 -

공시서류 작성기준일 현재 회사의 본점소재지는 '경상남도 함안군 칠서면 삼칠로 63

1-35'이며, 최근 5년간 변경내역은 없습니다.

다. 최대주주의 변동

최대주주 변동내역

(단위 : 주, %)

변경일 변경 전 최대주주 소유주식수
소유

비율
변경 후 최대주주 소유주식수

소유

비율

2018-11-28 강문식 외 2인 1,758,664 13.53 강문식 외 2인 1,893,500 14.56

2018-12-06 강문식 외 2인 1,893,500 14.56 강문식 외 2인 1,928,500 14.83

2020-02-20 강문식 외 2인 1,928,500 14.83 강문식 외 6인 2,313,325 17.79

2020-03-24 강문식 외 6인 2,313,325 17.79 강문식 외 6인 2,349,825 18.07

2020-04-10 강문식 외 6인 2,349,825 18.07 강문식 외 5인 2,306,457 17.73

2020-09-07 강문식 외 5인 2,306,457 17.73 강문식 외 5인 2,276,667 17.51

2021-03-29 강문식 외 5인 2,276,667 17.51 강문식 외 6인 2,306,667 17.74

2021-04-29 강문식 외 6인 2,306,667 17.74 강문식 외 6인 2,306,667 16.93

2021-07-01 강문식 외 6인 2,306,667 16.93 강문식 외 6인 3,047,402 21.04

2021-07-26 강문식 외 6인 3,047,402 21.04 강문식 외 6인 3,047,402 23.44

2022-06-30 강문식 외 6인 3,047,402 23.44 강문식 외 6인 2,947,402 22.67

※ 2023년 1월 2일자로 최대주주가 강문식에서 전창옥으로 변경되었습니다.

라. 상호의 변경

- 최근 5년간 상호의 변경은 없었습니다.

마. 회사가 화의, 회사정리절차 그 밖에 이에 준하는 절차를 밟은 적이 있거나

현재 진행중인 경우 그 내용과 결과

- 해당사항 없음

바. 회사가 합병등을 한 경우 그 내용

- 해당사항 없음

사. 회사의 업종 또는 주된 사업의 변화

-  7 -

- 해당사항 없음

아. 그 밖에 경영활동과 관련된 중요한 사항의 발생내용

- 해당사항 없음

3. 자본금 변동사항

가. 자본금 변동추이

(단위 : 원, 주)

종류 구분
제26기

(2022년말)

제25기

(2021년말)

제24기

(2020년말)

보통주

발행주식총수 13,000,000 13,000,000 13,000,000

액면금액 500 500 500

자본금 7,513,150,500 7,513,150,500 6,772,413,500

우선주

발행주식총수 - - -

액면금액 - - -

자본금 - - -

기타

발행주식총수 - - -

액면금액 - - -

자본금 - - -

합계 자본금 7,513,150,500 7,513,150,500 6,772,413,500